EDITAL N.o 045/2024 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024

TORNA PÚBLICO A
CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS
INSCRIÇÕES VISANDO A
FORMAÇÃO DE BANCA DE
PROFESSOR DE ARTES.

LUIS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade a Lei
Municipal 735/90 e suas posteriores alterações.

TORNA PÚBLICO, a classificação final das inscrições ao Processo Seletivo
Simplificado, visando a formação de Banca de Candidatos para contrato emergencial de
Professor de Artes.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO

1 Robson Borges Gonçalves  53

2 Jeremias Erickson Pacheco Prieb 48

3 Elisabete De Paula De Lemos Neris 38

4 Vanesa D'avila Anneter 31

5 Bruna Leonardi Lima  28

6 Douglas Vicente Leopold 25

7 Jaíne Radiske Kunde 11

8 Elisane Vargas Carvalho Bernardes 0

GABINETE DO PREFEITO, 08 de fevereiro de 2024; 164o da Colonização e 66o da
Emancipação.

LUIS HENRIQUE KITTEL
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO
Secretária de Administração e Gestão